
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 5

DETERMINAZIONE

Oggetto: PRESA D’ATTO DELLA RICONDUZIONE DI UNA SERIE DI 
ATTI DELIBERATIVI - DAL N. 949 AL N. 963 DEL 18.12.2024 - 
CANCELLATI DALL’APPLICATIVO ARCHIFLOW PER UN PROBLEMA 
INFORMATICO.  



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 5

DETERMINAZIONE

Struttura: AFFARI GENERALI LEGALI E ISTITUZIONALI

L'estensore dell'atto: Primatesta Giuseppina
Il Responsabile del procedimento: Primatesta Giuseppina
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 5

IL DIRETTORE SOC AFFARI GENERALI LEGALI E ISTITUZIONALI

Richiamate le deliberazioni D.G. dal n. 949 al n. 963 del 18/12/2024 proposte da diverse 
strutture di questa Azienda.

Evidenziato che, per un problema di tipo informatico, gli atti sono stati cancellati 
dall’applicativo e sono pertanto stati riproposti in data 20/12/2024 ovvero: 

la deliberazione n. 981 del 20/12/2024 sostituisce la deliberazione n. 949 del 18/12/2024 
di pari oggetto;
la deliberazione n. 979 del 20/12/2024 sostituisce la deliberazione n. 950 del 18/12/2024 
di pari oggetto;
la deliberazione n. 982 del 20/12/2024 sostituisce la deliberazione n. 951 del 18/12/2024 
di pari oggetto;
la deliberazione n. 988 del 20/12/2024 sostituisce la deliberazione n. 952 del 18/12/2024 
di pari oggetto;
la deliberazione n. 990 del 20/12/2024 sostituisce la deliberazione n. 953 del 18/12/2024 
di pari oggetto;
la deliberazione n. 987 del 20/12/2024 sostituisce la deliberazione n. 954 del 18/12/2024 
di pari oggetto;
la deliberazione n. 974 del 20/12/2024 sostituisce la deliberazione n. 955 del 18/12/2024 
di pari oggetto;
la deliberazione n. 977 del 20/12/2024 sostituisce la deliberazione n. 956 del 18/12/2024 
di pari oggetto;
la deliberazione n. 975 del 20/12/2024 sostituisce la deliberazione n. 957 del 18/12/2024 
di pari oggetto;
la deliberazione n. 978 del 20/12/2024 sostituisce la deliberazione n. 958 del 18/12/2024 
di pari oggetto;
la deliberazione n. 976 del 20/12/2024 sostituisce la deliberazione n. 959 del 18/12/2024 
di pari oggetto;
la deliberazione n. 972 del 20/12/2024 sostituisce la deliberazione n. 960 del 18/12/2024 
di pari oggetto;
la deliberazione n. 971 del 20/12/2024 sostituisce la deliberazione n. 961 del 18/12/2024 
di pari oggetto;
la deliberazione n. 983 del 20/12/2024 sostituisce la deliberazione n. 962 del 18/12/2024 
di pari oggetto;
la deliberazione n. 989 del 20/12/2024 sostituisce la deliberazione n. 963 del 18/12/2024 
di pari oggetto.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 5

Ritenuto di dover prendere atto di quanto sopra esposto

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1) Di prendere atto che, per quanto esposto in premessa, le deliberazioni del Direttore 
Generale dalla n. 949 alla n. 963 del 18/12/2024 sono state, per un problema di tipo 
informatico, cancellate dall’applicativo e sono pertanto state riproposte in data 
20/12/2024.

2) Di dare conseguentemente atto che:
la deliberazione n. 981 del 20/12/2024 sostituisce la deliberazione n. 949 del 18/12/2024 
di pari oggetto;
la deliberazione n. 979 del 20/12/2024 sostituisce la deliberazione n. 950 del 18/12/2024 
di pari oggetto;
la deliberazione n. 982 del 20/12/2024 sostituisce la deliberazione n. 951 del 18/12/2024 
di pari oggetto;
la deliberazione n. 988 del 20/12/2024 sostituisce la deliberazione n. 952 del 18/12/2024 
di pari oggetto;
la deliberazione n. 990 del 20/12/2024 sostituisce la deliberazione n. 953 del 18/12/2024 
di pari oggetto;
la deliberazione n. 987 del 20/12/2024 sostituisce la deliberazione n. 954 del 18/12/2024 
di pari oggetto;
la deliberazione n. 974 del 20/12/2024 sostituisce la deliberazione n. 955 del 18/12/2024 
di pari oggetto;
la deliberazione n. 977 del 20/12/2024 sostituisce la deliberazione n. 956 del 18/12/2024 
di pari oggetto;
la deliberazione n. 975 del 20/12/2024 sostituisce la deliberazione n. 957 del 18/12/2024 
di pari oggetto;
la deliberazione n. 978 del 20/12/2024 sostituisce la deliberazione n. 958 del 18/12/2024 
di pari oggetto;
la deliberazione n. 976 del 20/12/2024 sostituisce la deliberazione n. 959 del 18/12/2024 
di pari oggetto;
la deliberazione n. 972 del 20/12/2024 sostituisce la deliberazione n. 960 del 18/12/2024 
di pari oggetto;
la deliberazione n. 971 del 20/12/2024 sostituisce la deliberazione n. 961 del 18/12/2024 
di pari oggetto;
la deliberazione n. 983 del 20/12/2024 sostituisce la deliberazione n. 962 del 18/12/2024 
di pari oggetto;



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
5 di 5

la deliberazione n. 989 del 20/12/2024 sostituisce la deliberazione n. 963 del 18/12/2024 
di pari oggetto.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2025-02-07T15:13:28+0000
	Giuseppina Primatesta




